

## NOMBRAMIENTO DE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN PARA:

**POSICIÓN:** Técnico/a arqueología experimental

**REFERENCIA:** 07/2024 TEC. ARQUEOL EXP. TASA

ÁREA: TÉCNICA

## La Comisión de Selección estará compuesta por los siguientes miembros titulares:

Presidente: Dra. María Martinón Torres.

Vocal 1: Dra. María Isabel Sarró Moreno.

Vocal 2: Dra. María Teresa Nohemi Sala.

Secretaria: Dª. Carmen Gutiérrez Díez.

Suplente 1: Dr. Mohamed Sahnouni.

Suplente 2: Dr. Jesús Rodríguez.

Suplente Secretaria: Dña. Rocío Echevarrieta Rodríguez.

## En Burgos, a



Fdo.: Dra. María Martinón Torres

Directora del C. CENIEH

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> La composición de la Comisión no atiende al principio de presencia equilibrada de hombres y mujeres por razones estrictamente objetivas ya que la misma atiende exclusivamente a la máxima idoneidad de sus miembros respecto al presente proceso de selección.